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CONDITIONS DE REMUNERATION DES MEMBRES DU PERSONNEL DE DIRECTION SUPERIEURE EN 2018-2019

ETABLISSEMENT :

TABLEAU 1 : SALAIRE ANNUEL DU PERSONNEL DE DIRECTION SUPERIEURE

Page 1de 3

Valeur pécuniaire du salaire annuel

Yan Cimon

internationales et a la santé

. Nombre de . — -
T . . Date de début . Temps partiel Majoration salariale
Nom du titulaire Titre de la fonction d mois en o Salaire annuel en début Salaire annuel en fin Majoration salariale accordée par la
u mandat . (en %) - Lo . .
fonction d'année ($) d'année ($) annuelle accordée (%) progression dans une
échelle salariale (%)
Vice-recteur adjoint aux affaires externes, 2018-07-01 10 100 180 030 $ 180 030 $ ) )




CONDITIONS DE REMUNERATION DES MEMBRES DU PERSONNEL DE DIRECTION SUPERIEURE EN 2018-2019

ETABLISSEMENT :

TABLEAU 2 : AVANTAGES LIES A LA REMUNERATION DU PERSONNEL DE DIRECTION SUPERIEURE
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Nom du titulaire

Titre de la fonction

Valeur pécuniaire des avantages liés a la rémunération

Prime, boni et autres
montants ($)

Voiture de fonction ($)

Domicile personnel ($)

Frais d'adhésion a un
ordre professionnel ($)

Utilisation d'un
stationnement ($)

Dépenses de nature
personnelle ($)

Allocation automobile ($)

Dépenses occasionnées
par I'exercice des
fonctions ($)

Frais encourus lors d'un
événement ($)

Yan Cimon

Vice-recteur adjoint aux affaires externes,

internationales et a la santé

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%
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CONDITIONS DE REMUNERATION DES MEMBRES DU PERSONNEL DE DIRECTION SUPERIEURE EN 2018-2019
ETABLISSEMENT : Université Laval

TABLEAU 3 : MONTANT OU AVANTAGE LIE A L'EXPIRATION DU MANDAT DU PERSONNEL DE DIRECTION SUPERIEURE

Valeur pécuniaire des montants ou des avantages liés a I'exipération du mandat

Nom du titulaire Titre de la fonction 5 ari iti
Indemnité de départ ($) Frais de déménagement ($) Indemnité de transition ($) Durée de la pfr:c(:ids(; de transition
Yan Cimon }hce-regteur ad10|r‘1t aux aff’alres externes, 0$ 0$ 0$ 12
internationales et a la santé




